
Tageswertung LK1 Large
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 13

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 63 Mirus Sylvia Bobby o.A. 68,15 2 0,00 15,001

1.A-Lauf Large 1:       1
2.A-Lauf  Large 1:       5

30,20
37,95

0
2

0
1

0,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

25,00
11,00

36,00ÖGV Wiener 

2 64 Schkutow a Gertrude Diw ara Malinios 77,75 0 0,00 5,001

1.A-Lauf Large 1:       2
2.A-Lauf  Large 1:       3

35,36
42,39

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

19,00
15,00

34,00ÖSPSC

3 72 Kollmann Manuela O'Conner Border Collie 56,66 3 0,00 15,000

1.A-Lauf Large 1:       6
2.A-Lauf  Large 1:       1

26,06
30,60

3
0

0
0

15,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

12,00
18,00

30,00ÖHV Berndorf

4 68 Sazecek Nicole Öani Kelpi 70,00 3 0,00 15,000

1.A-Lauf Large 1:       4
2.A-Lauf  Large 1:       4

32,57
37,43

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

15,00
14,00

29,00ÖGV Tattendorf

5 70 Gschw andtner Helmut Leon Border Collie 63,53 3 0,00 20,001

1.A-Lauf Large 1:       7
2.A-Lauf  Large 1:       2

28,37
35,16

3
0

0
1

15,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

11,00
17,00

28,00SVÖ Korneuburg

6 73 Ludw ig Vanessa Noah Border Collie 126,24 1 0,00 105,000

1.A-Lauf Large 1:       3
2.A-Lauf  Large 1:     dis

26,24
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0017,00
0,00

17,00ÖGV Bad-Vöslau

7 65 Dornstädter Karin Saphira Border Collie 62,86 8 0,00 45,001

1.A-Lauf Large 1:       8
2.A-Lauf  Large 1:       8

28,64
34,22

3
5

0
1

15,00
30,00

sg
b

0,00
0,00

8,00
7,00

15,00ÖCBH

8 67 Hampl Brigitte Yes Border Collie 135,46 0 0,00 110,002

1.A-Lauf Large 1:       5
2.A-Lauf  Large 1:     dis

35,46
100,00

0
0

2
0

10,00
100,00

sg
dis

0,0013,00
0,00

13,00ÖGV Tattendorf

9 69 Flek Sybille Rey Border Collie 138,37 3 0,00 115,000

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:       6

100,00
38,37

0
3

0
0

100,00
15,00

dis
sg0,00

0,00
10,00

10,00ÖGV Tattendorf

10 66 Hämisch Karl Isa Gordon Setter 146,43 3 0,00 120,001

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:       7

100,00
46,43

0
3

0
1

100,00
20,00

dis
g0,00

0,00
9,00

9,00ÖGV Tattendorf

71 Bytyci Susanna Allegro Border Collie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:     dis

dis
dis

0,00ÖHV Berndorf

61 Mayrhofer Sandra Quinn Malinois 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:     dis

dis
dis

0,00VBSÖ Zurndorf

60 Juvan Daniela Maevee Australian 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf Large 1:     dis
2.A-Lauf  Large 1:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste 1.A-Lauf Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,26 m/s

127 Large 1 39

59

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Bobby o.A. 0 0,000Mirus Sylvia 0,004,21 v63 11 ÖGV Wiener 30,20

Diw ara Malinios 0 0,000Schkutow a Gertrude 0,003,59 v64 12 ÖSPSC 35,36

Noah Border Collie 1 5,000Ludw ig Vanessa 0,004,84 v73 13 ÖGV Bad-Vöslau 26,24

Öani Kelpi 1 5,000Sazecek Nicole 0,003,90 v68 14 ÖGV Tattendorf 32,57

Yes Border Collie 0 10,002Hampl Brigitte 0,003,58 sg67 15 ÖGV Tattendorf 35,46

O'Conner Border Collie 3 15,000Kollmann Manuela 0,004,87 sg72 16 ÖHV Berndorf 26,06

Leon Border Collie 3 15,000Gschw andtner Helmut 0,004,48 sg70 17 SVÖ Korneuburg 28,37

Saphira Border Collie 3 15,000Dornstädter Karin 0,004,43 sg65 18 ÖCBH 28,64

Maevee Australian 0 0,000Juvan Daniela 0,000,00 dis60 1888 ÖRV HSV 0,00

Quinn Malinois 0 0,000Mayrhofer Sandra 0,000,00 dis61 1888 VBSÖ Zurndorf 0,00

Isa Gordon Setter 0 0,000Hämisch Karl 0,000,00 dis66 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis69 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Allegro Border Collie 0 0,000Bytyci Susanna 0,000,00 dis71 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (38,46%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (30,77%)

4 (30,77%) Schnellste Zeit: 26,06 sec

4,87 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf  Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,21 m/s

151 Large 1 47

70

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

O'Conner Border Collie 0 0,000Kollmann Manuela 0,004,93 v72 11 ÖHV Berndorf 30,60

Leon Border Collie 0 5,001Gschw andtner Helmut 0,004,29 v70 12 SVÖ Korneuburg 35,16

Diw ara Malinios 0 5,001Schkutow a Gertrude 0,003,56 v64 13 ÖSPSC 42,39

Öani Kelpi 2 10,000Sazecek Nicole 0,004,03 sg68 14 ÖGV Tattendorf 37,43

Bobby o.A. 2 15,001Mirus Sylvia 0,003,98 sg63 15 ÖGV Wiener 37,95

Rey Border Collie 3 15,000Flek Sybille 0,003,94 sg69 16 ÖGV Tattendorf 38,37

Isa Gordon Setter 3 20,001Hämisch Karl 0,003,25 g66 17 ÖGV Tattendorf 46,43

Saphira Border Collie 5 30,001Dornstädter Karin 0,004,41 b65 18 ÖCBH 34,22

Maevee Australian 0 0,000Juvan Daniela 0,000,00 dis60 1888 ÖRV HSV 0,00

Quinn Malinois 0 0,000Mayrhofer Sandra 0,000,00 dis61 1888 VBSÖ Zurndorf 0,00

Yes Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis67 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Allegro Border Collie 0 0,000Bytyci Susanna 0,000,00 dis71 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Noah Border Collie 0 0,000Ludw ig Vanessa 0,000,00 dis73 1888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

5 (38,46%)

1 (7,69%)

1 (7,69%)

3 (23,08%)

3 (23,08%) Schnellste Zeit: 30,60 sec

4,93 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Large
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 11

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 11 Ruzicska Martina Nera Kelpie 83,75 1 0,66 5,660

1.A-Lauf  Large 2:       2
2.A-Lauf Large 2:       3

42,09
41,66

0
1

0
0

0,00
5,66

v
v

0,00
0,66

19,00
15,00

34,00ÖGV Bad-Vöslau

1 10 Hampl Brigitte Ilvy Dalmatiner 68,25 2 0,00 10,000

1.A-Lauf  Large 2:       3
2.A-Lauf Large 2:       2

34,74
33,51

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

17,00
17,00

34,00ÖGV Tattendorf

3 6 Reiter Astrid Miss Fae Border Collie 63,16 4 0,00 20,000

1.A-Lauf  Large 2:       7
2.A-Lauf Large 2:       1

32,15
31,01

3
1

0
0

15,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

11,00
18,00

29,00ÖRV HSV 

4 9 Hofer Martina Balian Border Collie 78,04 1 0,00 15,002

1.A-Lauf  Large 2:       4
2.A-Lauf Large 2:       5

37,65
40,39

1
0

0
2

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

15,00
11,00

26,00SHS Deutsch 

5 5 Hofer Harald Carlisle Border Collie 131,33 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large 2:       1
2.A-Lauf Large 2:     dis

31,33
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0025,00
0,00

25,00SHS Deutsch 

6 12 Vyplel Markus Arthos Border Collie 80,96 5 0,98 35,982

1.A-Lauf  Large 2:       9
2.A-Lauf Large 2:       6

38,98
41,98

3
2

1
1

20,00
15,98

g
sg

0,00
0,98

7,00
10,00

17,00ÖGV Tattendorf

7 3 Wöber Claudia Stu Border Collie 132,48 2 0,00 110,000

1.A-Lauf  Large 2:     dis
2.A-Lauf Large 2:       4

100,00
32,48

0
2

0
0

100,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
14,00

14,00ÖHV Berndorf

8 2 Vollmann Sandra Ben Malinois 139,20 1 0,00 105,000

1.A-Lauf  Large 2:       5
2.A-Lauf Large 2:     dis

39,20
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0013,00
0,00

13,00SHS Deutsch 

9 1 Brix Peter Cody Australian 134,44 2 0,00 110,000

1.A-Lauf  Large 2:       6
2.A-Lauf Large 2:     dis

34,44
100,00

2
0

0
0

10,00
100,00

sg
dis

0,0012,00
0,00

12,00SHS Deutsch 

10 8 Thoma-Schw arz Silvia Micahlino o.A. 139,50 2 0,00 115,001

1.A-Lauf  Large 2:       8
2.A-Lauf Large 2:     dis

39,50
100,00

2
0

1
0

15,00
100,00

sg
dis

0,008,00
0,00

8,00ÖGV Pressbaum

4 Ganzi Karl-Heinz Hype Border Collie 0,00 0 0,00 1000,00

1.A-Lauf  Large 2:      na
2.A-Lauf Large 2:      na

na
na

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste 1.A-Lauf  Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,36 m/s

151 Large 2 45

68

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,004,82 v5 21 SHS Deutsch 31,33

Nera Kelpie 0 0,000Ruzicska Martina 0,003,59 v11 22 ÖGV Bad-Vöslau 42,09

Ilvy Dalmatiner 1 5,000Hampl Brigitte 0,004,35 v10 23 ÖGV Tattendorf 34,74

Balian Border Collie 1 5,000Hofer Martina 0,004,01 v9 24 SHS Deutsch 37,65

Ben Malinois 1 5,000Vollmann Sandra 0,003,85 v2 25 SHS Deutsch 39,20

Cody Australian 2 10,000Brix Peter 0,004,38 sg1 26 SHS Deutsch 34,44

Miss Fae Border Collie 3 15,000Reiter Astrid 0,004,70 sg6 27 ÖRV HSV 32,15

Micahlino o.A. 2 15,001Thoma-Schw arz Silvia 0,003,82 sg8 28 ÖGV Pressbaum 39,50

Arthos Border Collie 3 20,001Vyplel Markus 0,003,87 g12 29 ÖGV Tattendorf 38,98

Stu Border Collie 0 0,000Wöber Claudia 0,000,00 dis3 2888 ÖHV Berndorf 0,00

Hype Border Collie 0 0,000Ganzi Karl-Heinz 0,000,00 na4 2999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (10,00%)

1 (10,00%)

0 (0,00%)

1 (10,00%)

3 (30,00%)

5 (50,00%) Schnellste Zeit: 31,33 sec

4,82 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,37 m/s

138 Large 2 41

62

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Miss Fae Border Collie 1 5,000Reiter Astrid 0,004,45 v6 21 ÖRV HSV 31,01

Ilvy Dalmatiner 1 5,000Hampl Brigitte 0,004,12 v10 22 ÖGV Tattendorf 33,51

Nera Kelpie 1 5,660Ruzicska Martina 0,663,31 v11 23 ÖGV Bad-Vöslau 41,66

Stu Border Collie 2 10,000Wöber Claudia 0,004,25 sg3 24 ÖHV Berndorf 32,48

Balian Border Collie 0 10,002Hofer Martina 0,003,42 sg9 25 SHS Deutsch 40,39

Arthos Border Collie 2 15,981Vyplel Markus 0,983,29 sg12 26 ÖGV Tattendorf 41,98

Cody Australian 0 0,000Brix Peter 0,000,00 dis1 2888 SHS Deutsch 0,00

Ben Malinois 0 0,000Vollmann Sandra 0,000,00 dis2 2888 SHS Deutsch 0,00

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis5 2888 SHS Deutsch 0,00

Micahlino o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis8 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Hype Border Collie 0 0,000Ganzi Karl-Heinz 0,000,00 na4 2999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (10,00%)

4 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (30,00%)

3 (30,00%) Schnellste Zeit: 31,01 sec

4,45 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Large
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 14

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 41 Schmid Manuela Aljoscha Border Collie 69,49 1 0,00 5,000

1.A-Lauf  Large 3:       1
2.A-Lauf Large 3:       1

36,81
32,68

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

25,00
18,00

43,00ÖRV HSV 

2 46 Martin Karl Daysi Briard 78,08 2 0,00 10,000

1.A-Lauf  Large 3:       4
2.A-Lauf Large 3:       2

41,26
36,82

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

15,00
17,00

32,00Dogs 4 Life

3 40 Hampl Sonja Tex Border Collie 136,91 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large 3:       2
2.A-Lauf Large 3:     dis

36,91
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0019,00
0,00

19,00ÖGV Tattendorf

4 50 Bürger Sandra Track Australian Kelpie 141,05 0 0,00 100,000

1.A-Lauf  Large 3:       3
2.A-Lauf Large 3:     dis

41,05
100,00

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,0017,00
0,00

17,00ÖRV HSV Kindtal

5 43 Flek Sybille Carlo Border Collie 134,95 1 0,00 110,001

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:       3

100,00
34,95

0
1

0
1

100,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Tattendorf

6 49 Kalod Walter Sammy Border Collie 142,30 4 0,00 120,000

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:       4

100,00
42,30

0
4

0
0

100,00
20,00

dis
g0,00

0,00
14,00

14,00ÖGV Wiener 

7 53 Simperler Ulrike Amir Border Collie 146,63 1 0,00 105,000

1.A-Lauf  Large 3:       5
2.A-Lauf Large 3:     dis

46,63
100,00

1
0

0
0

5,00
100,00

v
dis

0,0013,00
0,00

13,00Dogs 4 Life

8 44 Hlavacek Waltraud Bambi o.A. 151,08 1 2,08 107,080

1.A-Lauf  Large 3:       6
2.A-Lauf Large 3:     dis

51,08
100,00

1
0

0
0

7,08
100,00

sg
dis

2,0812,00
0,00

12,00ÖRV Grafenw örth

51 Berger Inge Faye Border Collie 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Wiener 

47 Mayrhofer Sandra Vinny Malinios 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:     dis

dis
dis

0,00SVÖ Steyr-Gleink

45 Juvan Daniela Aimee Australian 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV 

42 Hinterleitner Birgit Ally Flat Coated 0,00 0 0,00 200,000

1.A-Lauf  Large 3:     dis
2.A-Lauf Large 3:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV Kindtal

52 Heinzel Lara Nick Border Collie 0,00 0 0,00 1000,00

1.A-Lauf  Large 3:      na
2.A-Lauf Large 3:      na

na
na

0,00ÖGV Tattendorf

48 Gemeiner Leopold Arista o.A. 0,00 0 0,00 1000,00

1.A-Lauf  Large 3:      na
2.A-Lauf Large 3:      na

na
na

0,00Dogs 4 Life
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Rangliste 1.A-Lauf  Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,41 m/s

167 Large 3 49

73

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Aljoscha Border Collie 0 0,000Schmid Manuela 0,004,54 v41 31 ÖRV HSV 36,81

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Sonja 0,004,52 v40 32 ÖGV Tattendorf 36,91

Track Australian Kelpie 0 0,000Bürger Sandra 0,004,07 v50 33 ÖRV HSV Kindtal 41,05

Daysi Briard 1 5,000Martin Karl 0,004,05 v46 34 Dogs 4 Life 41,26

Amir Border Collie 1 5,000Simperler Ulrike 0,003,58 v53 35 Dogs 4 Life 46,63

Bambi o.A. 1 7,080Hlavacek Waltraud 2,083,27 sg44 36 ÖRV Grafenw örth 51,08

Ally Flat Coated 0 0,000Hinterleitner Birgit 0,000,00 dis42 3888 ÖRV HSV Kindtal 0,00

Carlo Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis43 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Aimee Australian 0 0,000Juvan Daniela 0,000,00 dis45 3888 ÖRV HSV 0,00

Vinny Malinios 0 0,000Mayrhofer Sandra 0,000,00 dis47 3888 SVÖ Steyr-Gleink 0,00

Sammy Border Collie 0 0,000Kalod Walter 0,000,00 dis49 3888 ÖGV Wiener 0,00

Faye Border Collie 0 0,000Berger Inge 0,000,00 dis51 3888 ÖGV Wiener 0,00

Arista o.A. 0 0,000Gemeiner Leopold 0,000,00 na48 3999 Dogs 4 Life 0,00

Nick Border Collie 0 0,000Heinzel Lara 0,000,00 na52 3999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (16,67%)

6 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (8,33%)

5 (41,67%) Schnellste Zeit: 36,81 sec

4,54 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste 2.A-Lauf Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,42 m/s

147 Large 3 43

64

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Aljoscha Border Collie 1 5,000Schmid Manuela 0,004,50 v41 31 ÖRV HSV 32,68

Daysi Briard 1 5,000Martin Karl 0,003,99 v46 32 Dogs 4 Life 36,82

Carlo Border Collie 1 10,001Flek Sybille 0,004,21 sg43 33 ÖGV Tattendorf 34,95

Sammy Border Collie 4 20,000Kalod Walter 0,003,48 g49 34 ÖGV Wiener 42,30

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Sonja 0,000,00 dis40 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Ally Flat Coated 0 0,000Hinterleitner Birgit 0,000,00 dis42 3888 ÖRV HSV Kindtal 0,00

Bambi o.A. 0 0,000Hlavacek Waltraud 0,000,00 dis44 3888 ÖRV Grafenw örth 0,00

Aimee Australian 0 0,000Juvan Daniela 0,000,00 dis45 3888 ÖRV HSV 0,00

Vinny Malinios 0 0,000Mayrhofer Sandra 0,000,00 dis47 3888 SVÖ Steyr-Gleink 0,00

Track Australian Kelpie 0 0,000Bürger Sandra 0,000,00 dis50 3888 ÖRV HSV Kindtal 0,00

Faye Border Collie 0 0,000Berger Inge 0,000,00 dis51 3888 ÖGV Wiener 0,00

Amir Border Collie 0 0,000Simperler Ulrike 0,000,00 dis53 3888 Dogs 4 Life 0,00

Arista o.A. 0 0,000Gemeiner Leopold 0,000,00 na48 3999 Dogs 4 Life 0,00

Nick Border Collie 0 0,000Heinzel Lara 0,000,00 na52 3999 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (16,67%)

8 (66,67%)

0 (0,00%)

1 (8,33%)

1 (8,33%)

2 (16,67%) Schnellste Zeit: 32,68 sec

4,50 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Large Oldie
Punkte - Rangliste

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

Anzahl Team s: 7

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

FehlerPunkte

1 27 Mayer Andreas Arkon Border Collie 63,71 0 0,00 0,000

1.A-Lauf  Large Oldie:       1
2.A-Lauf Large Oldie:       1

33,10
30,61

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
18,00

43,00ÖDK WU

2 26 Novak Christian Thalys Berger des 89,85 0 0,00 0,000

1.A-Lauf  Large Oldie:       3
2.A-Lauf Large Oldie:       2

47,67
42,18

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
17,00

34,00ÖGV Wiental

3 20 Schneidhofer Sonja Timi o.A. 80,25 1 0,00 5,000

1.A-Lauf  Large Oldie:       2
2.A-Lauf Large Oldie:       4

42,71
37,54

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

19,00
14,00

33,00ÖGV Tattendorf

4 21 Haschka Beate Allegra Staffordshire Bull 73,10 2 0,00 15,001

1.A-Lauf  Large Oldie:       4
2.A-Lauf Large Oldie:       6

36,19
36,91

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

15,00
10,00

25,00ÖGV Münchendorf

5 28 Berger Inge Teddy Border Collie 78,40 2 0,00 15,001

1.A-Lauf  Large Oldie:       5
2.A-Lauf Large Oldie:       5

38,89
39,51

1
1

1
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

13,00
11,00

24,00ÖGV Wiener 

6 22 Brix Peter Djuke o.A. 134,23 1 0,00 105,000

1.A-Lauf  Large Oldie:     dis
2.A-Lauf Large Oldie:       3

100,00
34,23

0
1

0
0

100,00
5,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00SHS Deutsch 

7 23 Orman Karin Luna o.A. 144,88 1 0,00 115,002

1.A-Lauf  Large Oldie:     dis
2.A-Lauf Large Oldie:       7

100,00
44,88

0
1

0
2

100,00
15,00

dis
sg0,00

0,00
9,00

9,00ÖGV Pressbaum
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Rangliste 1.A-Lauf  Large Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,02 m/s

151 Large Oldie 50

73

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,004,56 v27 Oldie1 ÖDK WU 33,10

Timi o.A. 0 0,000Schneidhofer Sonja 0,003,54 v20 Oldie2 ÖGV Tattendorf 42,71

Thalys Berger des 0 0,000Novak Christian 0,003,17 v26 Oldie3 ÖGV Wiental 47,67

Allegra Staffordshire Bull 1 5,000Haschka Beate 0,004,17 v21 Oldie4 ÖGV Münchendorf 36,19

Teddy Border Collie 1 10,001Berger Inge 0,003,88 sg28 Oldie5 ÖGV Wiener 38,89

Djuke o.A. 0 0,000Brix Peter 0,000,00 dis22 Oldie888 SHS Deutsch 0,00

Luna o.A. 0 0,000Orman Karin 0,000,00 dis23 Oldie888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (28,57%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (14,29%)

4 (57,14%) Schnellste Zeit: 33,10 sec

4,56 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 19.02.2017 18:22:49

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste 2.A-Lauf Large Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Erika Szoboszlay

Geschw .: 3,00 m/s

138 Large Oldie 46

67

8. Tattendorfer Winterhallencup Large

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,004,51 v27 Oldie1 ÖDK WU 30,61

Thalys Berger des 0 0,000Novak Christian 0,003,27 v26 Oldie2 ÖGV Wiental 42,18

Djuke o.A. 1 5,000Brix Peter 0,004,03 v22 Oldie3 SHS Deutsch 34,23

Timi o.A. 1 5,000Schneidhofer Sonja 0,003,68 v20 Oldie4 ÖGV Tattendorf 37,54

Teddy Border Collie 1 5,000Berger Inge 0,003,49 v28 Oldie5 ÖGV Wiener 39,51

Allegra Staffordshire Bull 1 10,001Haschka Beate 0,003,74 sg21 Oldie6 ÖGV Münchendorf 36,91

Luna o.A. 1 15,002Orman Karin 0,003,07 sg23 Oldie7 ÖGV Pressbaum 44,88

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (28,57%)

5 (71,43%) Schnellste Zeit: 30,61 sec

4,51 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 19.02.2017 18:23:59

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch

	Tageswertung_Large_1
	Rangliste_1.A_Lauf_Large_1
	Rangliste_2.A_Lauf__Large_1

	Tageswertung_Large_2
	Rangliste_1.A_Lauf__Large_2
	Rangliste_2.A_Lauf_Large_2

	Tageswertung_Large_3
	Rangliste_1.A_Lauf__Large_3
	Rangliste_2.A_Lauf_Large_3

	Tageswertung_Large_Oldie
	Rangliste_1.A_Lauf__Large_Oldie
	Rangliste_2.A_Lauf_Large_Oldie


